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Kolejne wsparcie dla gospodyń

Mazowsze wspiera Koła Gospodyń Wiejskich, a gospodynie z gminy Jakubów mogą to
potwierdzić

Nowa patelnia elektryczna, taboret gazowy, czy też zestaw sprzętu AGD. Koła Gospodyń Wiejskich z gminy Jakubów
(pow. miński) otrzymały wsparcie z budżetu województwa, które pozwoli im rozwijać kulinarne pasje i kultywować
tradycję. Sprzęt w imieniu samorządu Mazowsza przekazała członek zarządu Janina Ewa Orzełowska.

Mazowsze wspiera rozwój KGW

Samorząd Mazowsza wspiera rozwój lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich, których powstaje w naszym regionie coraz
więcej. Środki pozyskały też dwa KGW z terenu gminy Jakubów (pow. miński).

Do KGW Mistów trafiła nowoczesna patelnia elektryczna, która z pewnością przyda się podczas lokalnych festynów,
bądź imprez okolicznościowych. Kwota dofinansowania z Budżetu Województwa to 4,8 tys. zł.

Z kolei do KGW „Kamyki” w Kamionce trafił sprzęt AGD w postaci m.in. garnków oraz taboret gazowy, który sprawdzi
się także podczas gotowania w terenie. Samorząd wsparł ten zakup kwotą 5 tys. zł.

– Koła Gospodyń Wiejskich stanowią silną reprezentację lokalnych społeczności w naszym regionie. Dbają o
tradycje kulinarne, ale też kulturowe, a przy okazji integrują mieszkańców. Wierzę, że ten nowoczesny
sprzęt będzie im służył przez wiele lat i pomoże kontynuować wspaniałe, kulinarne tradycje naszego
regionu. Jestem pewna, że przed nami jeszcze wiele festynów i uroczystości, podczas których będziemy
mogli skosztować wspaniałych wypieków – powiedziała obecna w Jakubowie Janina Ewa Orzełowska.

Konkretny plan

Realizacja tych zakupów była możliwa dzięki dofinansowaniu ze środków z budżetu Samorządu Województwa
Mazowieckiego w ramach konkursu: „Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych” –
zadanie 2. Wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych społecznie.
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KGW „Kamyki” otrzymało wsparcie w postaci nowoczesnego sprzętu AGD (fot. Sebastian Jajszczak)

Do KGW Mistów trafiła nowoczesna patelnia elektryczna (fot. Sebastian Jajszczak)

Wsparcie było możliwe dzięki udanej współpracy władz Mazowsza i władz lokalnych (fot. Sebastian Jajszczak)


